

## આચાર્ય જોઈએ છે

કચ્છના તાલુકા કેળવણી મંડળ, કચ્છના સંચાલિત અને શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી, ગોધરા સંકલન શ્રીમતી એચ.સી. પટેલ (કંડારી) આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ, કચ્છના માં ખાતી પટેલ

આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીના પત્ર ક્રમાંક : ૬૫૨/આઈ.એસ.સી.૮/આ/ભરતી/૨૦૨૩/૨૧૭૬૨-૬૩,

તારીખ : ૦૨-૧૧-૨૦૨૩ થી જગ્યા ભરવાની એન.ઓ.સી. મળેલ છે.

લાભાકાર :- • ઉમેદવાર યુ.જી.સી.ની ૩૦ જુન ૨૦૧૦, ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૮, ૨૪ મે ૨૦૨૧ ની માર્ગદર્શિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના વખતોવખતના કચ્છ પ્રમાણેની લાભકાર ધરાવતા હોવા જોઈએ. • માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫ ટકા ગુણ સાથે અનુસ્નાતક ડીગ્રી તથા માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી પી.એચ.ડી. ની પદવી ધરાવતા તેમજ યુનિવર્સિટી/કોલેજ અથવા ઉચ્ચ શિક્ષણ ની અન્ય સંસ્થાઓમાં પ્રોફેસર/એસોસીએટ પ્રોફેસર તરીકે ઓછામાં ઓછા ૧૫ (પંદર) વર્ષની શિક્ષણ/સંશોધન ક્ષેત્રે સેવાઓ અનુભવ હોવો જોઈએ. • પીઅર રીવ્યુડ અથવા યુ.જી.સી. સૂચિબદ્ધ જર્નલમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ રીસર્ચ પબ્લિકેશન. • યુ.જી.સી. દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ-૨, કોષ્ટક-૨ મુજબ ન્યૂનતમ ૧૧૦ રીસર્ચ સ્કોર અને છે કેટેગરીમાંથી ઓછામાં ઓછી ત્રણ કેટેગરીમાં રીસર્ચ સ્કોર. • નોકરી કરતા ઉમેદવારે પોતાની સંસ્થાનું એન.ઓ.સી. જોડાવાનું રહેશે. • પગાર ધોરણ સરકારશ્રી તથા યુ.જી.સી. નાં પ્રવર્તમાન ધારા ધોરણ મુજબ રહેશે. • અધુરી વિગતોવાળી અને સમય મર્યાદા બાદ મળેલ અરજી ગ્રાહ્ય રહેશે નહિ. • ઉમેદવારે અરજીનો નમુનો અને સંદર્ભદર્શિત ઠરાવો કોલેજની વેબસાઈટ [www.karjancollege.org](http://www.karjancollege.org) ઉપરથી અથવા [gspkarian67@yahoo.com](mailto:gspkarian67@yahoo.com) email ઉપર ઈમેઈલ કરી મેળવી લેવાની રહેશે. • ઉમેદવારે અરજી રજુ કરતર એ.ડી. પોસ્ટ દ્વારા પોતાનાં બાયોડેટા સાથે તાજેતરનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફોટોગ્રાફ/સ્નાતક/અનુ સ્નાતક/પી.એચ.ડી./રીસર્ચ/એ.પી.આઈ.નું સ્વ પ્રમાણિત ગણતરી પત્રક તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથે નીચે જણાવેલ સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાંલા ૧૫ (પંદર) દિવસમાં અચૂક મોકલવાની રહેશે. અરજી મોકલવાનું સરનામું :-

શ્રીમતી/ઇન્ચાર્જ આચાર્યશ્રી

શ્રીમતી એચ.સી. પટેલ (કંડારી) આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ

નેશનલ હાઈવે નંબર-૪૮, જુના બજાર, મિયાગમ કચ્છના, તાલુકો કચ્છના, ઝલ્લો વહીવટ, પીનકોડ-૩૬૧૧૪૦

## REQUIRES PRINCIPAL

Smt.H.C.Patel(Kandari) Arts and Commerce College, Miyagam Karjan

Managed by Karjan Taluka Kelavani Mandal, Karjan, Dist. Vadodara, affiliated to Shri Govind Guru University, Godhra is sanctioned NOC to fill up vacant post of Principal by Commissioner of Higher Education, Gandhinagar vide letter No. ૬૫૨/SC8/શ્રી/ભરતી/2023/21762-63 dated 02 November, 2023.

Qualification : • The Candidate must fulfill all the Criteria set by UGC in its guidelines dated 30th June, 2010 and 18th July, 2018 and Higher Education Department, Govt. of Gujarat. • The Candidate must hold Master Degree from Recognized University with Minimum of 55% and Ph.D. Degree. He/She must have minimum 15 years Teaching Experience at College/University level and Professor/Associate Professor. • Minimum 10 Research Papers must be Published in Peer Reviewed or in UGC CARE list Journals. • Out of 6 Categories as indicated by UGC Index-2, Table-2, the Candidate must Score minimum 110 Research Score from at least 3 Categories. • Candidate Presently working at any College or University must attach N.O.C. of the Institution with the Application. • Pay Scale as per Present Norms of UGC and the State Government. • The Candidate can see Specimen of Application as well as Resolution and reference letters on the College Website [www.karjancollege.org](http://www.karjancollege.org) or by sending E-mail on [gspkarian67@yahoo.com](mailto:gspkarian67@yahoo.com) • Incomplete Applications or Application Received after 15 days will not be accepted. • Candidate must write "Recruitment for Principal" on Application cover.

Address for Sending Application

Secretary/Incharge Principal

Smt.H.C.Patel (Kandari) Arts and Commerce College

National Highway No.48, Juna Bazar, Miyagam Karjan Dist. Vadodara, Pincode : 391240

## આચાર્ય જોઇએ છે

કચ્છના તાલુકા કેળવણી મંડળ, કચ્છના સંચાલિત અને શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી, ગોધરા સંલગ્ન શ્રીમતી એચ.સી.પટેલ (કંડારી) આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ, કચ્છના માં ખાલી પડેલ

આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીનાં પત્ર ક્રમાંક :

૬૫૨/આઈ.એસ.સી.-૨/આ/ભરવી/૨૦૨૩/૨૧૭૬૨-૬૩,

તારીખ : ૦૨-૧૧-૨૦૨૩ થી જગ્યા ભરવાની એન.ઓ.સી. મળેલ છે.

**લાઘાકાર :-** • ઉમેદવાર યુ.જી.સી.ની ૩૦ જુન ૨૦૧૦, ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૮, ૨૪ મે ૨૦૨૧ ની માગદારિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના વખતોવખતના ઠરાવ પ્રમાણેની લાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ. • માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫ ટકા ગુણ સાથે અભ્યુત્તરાતક ડીગ્રી તથા માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી પી.એચ.ડી. ની પદવી ધરાવતા લેખજ યુનિવર્સિટી/કોલેજ અથવા ઉચ્ચ શિક્ષણ ની અભ્ય સંસ્થાઓમાં પ્રોફેસર એસોસીએટ પ્રોફેસર તરીકે ઓછામાં ઓછા ૧૫ (પંદર) વર્ષનો શિક્ષણ/સંશોધન ક્ષેત્રે સેવાની અનુભવ હોવો જોઈએ. • પીઅર રીવ્યુડ અથવા યુ.જી.સી. સૂચિબદ્ધ જર્નલમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ રીસર્ચ પબ્લિકેશન. • યુ.જી.સી. દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ-૨, કોલેક્ટ-૨ મુજબ ન્યૂનતમ ૧૧૦ રીસર્ચ સ્કોર અને ૭ ક્રેડેટગ્રીમાંથી ઓછામાં ઓછી ત્રણ ક્રેડેટગ્રીમાં રીસર્ચ સ્કોર. • નોંકરી કરતા ઉમેદવારે પોતાની સંસ્થાનું એન.ઓ.સી. જોડાવાનું રહેશે. • પગાર ધોરણ સરકારથી તથા યુ.જી.સી. નાં પ્રવર્તમાન ધારા ધોરણ મુજબ રહેશે. • અધુરી વિગતોવાળી અને સમય મર્યાદા બાદ મળેલ અરજી ગ્રાહ્ય રહેશે નહિ. • ઉમેદવારે અરજીનો નમુનો અને સંલલેશિત ઠરાવો કોલેજની વેબસાઈટ [www.Karjancollege.org](http://www.Karjancollege.org) ઉપરથી અથવા [gspkarian67@yahoo.com](mailto:gspkarian67@yahoo.com) email ઉપર ઈમેલ કરી મેળવી લેવાની રહેશે. • ઉમેદવારે અરજી રજૂ કરેલ એ.ડી. પોસ્ટ દ્વારા પોતાનાં બાયોડેટા સાથે તાજેતરની પાસપોર્ટ સાઈઝની ફોટોગ્રાફ/સ્નાતક/સાનુ સ્નાતક/પી.એચ.ડી./રીસર્ચ/એ.પી.આઈ.નું ત્ર્ય પ્રમાણિત ગણતરી પત્ર તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથે બીચે જણાવેલ સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના ૧૫ (પંદર) દિવસમાં અચૂક મોકલવાની રહેશે. અરજી મોકલવાનું સરનામું :-

મંત્રીશ્રી/ઇન્ચાર્જ આચાર્યશ્રી

શ્રીમતી એચ.સી.પટેલ (કંડારી) આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ

નેવલક દાંડે દાંડ-૪૮, જુના બજાર, મીયાગમ કચ્છ, તાલુકો કચ્છ, જલ્દો વહોદરા, પીનકોડ-૩૯૧૨૪૦

## REQUIRES PRINCIPAL

Smt.H.C.Patel(Kandari) Arts and Commerce College, Miyagam Karjan

Managed by Karjan Taluka Kelavani Mandal, Karjan, Dist. Vadodra,

affiliated to Shri Govind Guru University, Godhra is sanctioned NOC to fill up

vacant post of Principal by Commissioner of Higher Education, Gandhinagar

vide letter No. ૬૫૨/SC8/આ/ભરવી/2023/21762-63 dated 02 November, 2023.

**Qualification :** • The Candidate must fulfill all the Criteria set by UGC in its guidelines dated 30th June, 2010 and 18th July, 2018 and Higher Education Department, Govt. of Gujarat. • The Candidate must hold Master Degree from Recognized University with Minimum of 55% and Ph.D. Degree. He/She must have minimum 15 years Teaching Experience at College/University level and Professor/Associate Professor. • Minimum 10 Research Papers must be Published in Peer Reviewed or in UGC CARE list Journals. • Out of 6 Categories as indicated by UGC Index-2, Table-2, the Candidate must Score minimum 110 Research Score from at least 3 Categories. • Candidate Presently working at any College or University must attach N.O.C. of the Institution with the Application. • Pay Scale as per Present Norms of UGC and the State Government. • The Candidate can see Specimen of Application as well as Resolution and reference letters on the College Website [www.karjancollege.org](http://www.karjancollege.org) or by sending E-mail on [gspkarian67@yahoo.com](mailto:gspkarian67@yahoo.com) • Incomplete Applications or Application Received after 15 days will not be accepted. • Candidate must write "Recruitment for Principal" on Application cover.

Address for Sending Application

Secretary/Incharge Principal

Smt.H.C.Patel (Kandari) Arts and Commerce College

National Highway No.48, Juna Bazar, Miyagam Karjan Dist. Vadodra, Pincode :-391240